平成 27 年５月８日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長  姚  健

問合せ先 管理部長    黒田 直樹

電  話 03－6659－5141

「流通株式時価総額」に係る猶予期間入りに関するお知らせ

 平成 27 年１月 31 日時点の当社株式の流通株式時価総額が有価証券上場規程第 604 条の

２第１項第３項（関連規則は同第 601 条第１項第２号ｂ本文）に定める所要額（2.5 億円）

未満となり、当社株式が「流通株式時価総額」に係る猶予期間入りしたことが、株式会社

東京証券取引所より発表されましたのでお知らせいたします。

記

１． 猶予期間

  平成 27 年２月１日（日）～平成 28 年１月 31 日（日）まで

２． 今後の見通し

  当社が属しておりますカジュアルウェア市場は依然として、季節変動による影響や個

人消費者の購買意欲低下など厳しい環境下で推移するものと認識しております。

  このような環境のもと当社は、基幹事業の卸売事業を中心とし、既存ブランドのブラ

ンドポートフォリオの見直しを行い、市場規模に適した戦略を立案し実行して業績改善

に全力を尽くしてまいります。今後も「流通株式時価総額」に係る猶予期間の解除を目

指し、引き続き鋭意努力してまいります。

以 上